

**POTVRZENÍ OBJEDNÁVKY č. 371152**

Strana 1/1

Číslo kontraktu: 371152  
ze dne: 6.10.2017  
Vaše objednávka č. O/007070/2017  
ze dne: 6.10.2017**Odběratel:**  
CENTRUM KARDIOVASKULÁRNÍ A TRANSPLANTAČNÍ  
CHIRURGIE  
Pekařská 664/53  
602 00 Brno Staré Brno, ČR  
IČO: 00209775  
DIČ: CZ00209775

Vystavil:

**Příjemce:**  
CENTRUM KARDIOVASKULÁRNÍ A TRANSPLANTAČNÍ  
CHIRURGIE,  
Pekařská 664/53  
602 00 Brno Staré Brno, ČR

Vážená paní, vážený pane,  
potvrzujeme Vám tímto přijetí Vaší objednávky číslo: O/007070/2017 ze dne 6.10.2017.  
Při další komunikaci s námi uvádějte prosím číslo potvrzení objednávky - 371152.

Pol.	Kat.č. / Popis	Ks	Cena/kus	Sleva %	Cena bez DPH	DPH
1	<b>0015</b> E-Z CLEAN kuličková elektroda s povrchovou úpravou PTFE, délka 6,35 cm	240	113,00		<b>27 120,00</b>	21
2	<b>0014AM</b> E-Z CLEAN prodloužená nožová elektroda s povrchovou úpravou PTFE, délka 10,16 cm, izolovaná čepel	240	138,00		<b>33 120,00</b>	21
		Rozpis DPH	Cena bez DPH	DPH	Celkem s DPH	
		21%	60 240,00	12 650,40	72 890,40 Kč	
		<b>Celkem</b>	<b>60 240,00</b>	<b>12 650,40</b>	<b>72 890,40 Kč</b>	

NIMOTECH, s r.o.